FETRA MAAKT LASTEN LICHTER

Product data sheet

Art nr.: 6832 Heftafel

Profielstaal-/staalplaat constructie, gepoedercoat antraciet
RAL 7016. Robuuste duwbeugel van stalen buis.
Hydraulische pomp met verchroomde cilinders. Bediening
door voetpedaal. Daalventiel door hendel voorzichtig te
bedienen. 2 Zwenk- en 2 bokwielen van polyurethaan,
zwenkwielen met rem. Duwbeugel vast geschroefd. Uitw.

afm. L x B mm: 1020 x 500

Technische details:

Totaal draagvermogen (kg)
Hefhoogte (mm)

Laadvlak lengte (mm)
Laadvlak breedte (mm)
Totale lengte (mm)

Totale breedte (mm)

250

330 -910
830

500

1020

500

Wielen Polyurethaan
Wielmaat (mm) 125

Gewicht (kg) 78

Land van herkomst China

Garantie (jaren) 2
Douanenummer 84279000

GTIN 4017976068329
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